Pregão 03/2026 

Processo Administrativo nº 30/2026 

Órgão – Prefeitura do Município de Tietê 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tietê 

CNPJ N°: 46.634.598/0001-71 

CONTRATADA: GELCIO MOISES GARCIA 

CNPJ N°: 07.760.250/0001-79 

Objeto: “Aquisição de 215 (duzentos e quinze) estantes em aço galvanizado ou material similar com resistência a 

corrosão, destinadas às unidades escolares da Rede Municipal de Ensino”. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06/02/2026 

EXTRATO DO 1° TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO N° 17/2025 

CHAMAMENTO PUBLICO n° 03/2023

[...]

necessidade do acolhimento, de ambos os sexos, com diversos graus de dependências, serviços que devem 

ser assegurados pela política de Assistência Social em sua rede de proteção especial de alta complexidade. 

Valor: O valor total do aditivo é de R$ 9.930.06 (nove mil, novecentos e trinta reais e seis centavos) 

PRAZO: Este contrato terá vigência de 02 (dois) meses, iniciando-se em 06/02/2026 e findando-se em 30/04/2026. 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DO CONTRATO N° 40/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024 

Processo Administrativo nº 2183/2025

[...]

de cilindros de oxigênio gasoso medicinal, durante as 24 horas do dia, incluindo, sábados, domingos e feriados 

e pontos facultativos, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Medicina 

Preventiva do Município de Tietê - SP”  

Valor: O valor deste termo de aditamento é de R$ 254.494,20 (duzentos e cinquenta e quatro mil, quatrocentos e 

noventa e quatro reais e vinte centavos), referente à planilha abaixo: 

ITEM UNID. DESCRITIVO ESTIMADO 

VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL  

01 UN LOCAÇÃO DE CONCENTRADOR DE 

OXIGÊNIO DE 0 A 5 L/MIN, (0 a 5L). Nível 

de ruído DE até 52 dB com função de 

nebulização.

[...]

Processo Administrativo nº 01/2023 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 

Contratada – SILVIO LECIOLLI 

Objeto – “LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO À PRAÇA DR. J. A. CORRÊA, 127 – CENTRO – TIETÊ/SP, PARA 

A INSTALAÇÃO DE DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA” 

VALOR: R$ 43.577,88 (quarenta e três mil, quinhentos e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos).  

Prazo: 12 (doze) meses, iniciando-se em 09/01/2026, findando-se em 08/01/2027. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2026 

PREGÃO Nº 112/2025 

Processo Administrativo nº 3983/2025 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ;

[...]

Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto a “aquisição de água mineral em garrafões plásticos de 20 

litros – inclusive em comodato os garrafões – além de garrafas de 500 ml e copos plásticos de 200 ml”.  

VALOR: Cláusula nona. A CONTRATANTE pagará à DETENTORA a importância de R$ 406.623,20 (quatrocentos e 

seis mil, seiscentos e vinte e três reais e vinte centavos) 

Prazo: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 12 meses, compreendendo de 30/01/2026 a 29/01/2027, 

podendo ser renovado por igual período, conforme dispõe o art. 84 da Lei 14.133/21. 

EXTRATO DO 3º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 07/2023

[...]

Esportes e Turismo e Cultura, de acordo com a proposta apresentada e classificada por ocasião de credenciamento, 

seleção e classificação que precede este ajuste e do respectivo edital e anexos, de que dele ficam fazendo parte 

integrante para todos os fins” 

PRAZO: 12 (doze) meses, a partir de 06/02/2026, findando-se em 05/02/2027. 

VALOR: R$ 25.435,00 (vinte e cinco mil e quatrocentos e trinta e cinco reais), considerando que o (a) contratado (a) 

receberá o valor de R$ 50,87 (cinquenta reais e oitenta e sete centavos) por hora-atividade, totalizando 500 horas 

anuais para o Item 12 – SEJUL – Preparador Físico. 

EXTRATO DO 3º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 10/2023